TOMEB V. OLAĞAN GENEL KURUL 
FAALİYET RAPORU 

2008 - 2010 

*2008 Nisan ayında 130 (yüz otuz) olan üye sayısı 2010 Mart ayı itibarı ile 149 (yüz 
kırkdokuz)’a çıkartılmıştır. 

*2007-2008 Nisan ayı  itibarı ile yıllık   üye ödentisi toplamı   3.120.00TL iken 2009 
Nisan-2010 Nisan döneminde 4.845.00 Tl.’na yükseltilmiştir. Aidatların üyelerin 
maaşlarını aldıkları bankadan kesilmesi yolunda bize büyük katkı veren TOBAV